C A P V T X V I I .

VNgariae rex Matthias longo & diſſicili bello con- gressus Imperatori, quōd quidam regni archiepi- ſcopus coronam regni ad Imperatorem Fridericum cum theſauro non contemnendo pertulifſet, totam pene Austriaſ occupauit, ademitque Imperatori, illo ad omnia deſidente, & nihil agente, quōd benē ſperare et per Matthiæ mortem, prout euenerat, omnia in iuſtam ſucceſſionem peruentura. Sunt qui arbitrantur, omnia Fridericum diſſimulanter pertuliffe, quo ſubiectos, ſibi minus audientes, alieno gladio perdomaret: Sed per- nicioſa nimis diſſimulatio. Sunt qui ab Imperatore mundi domino ignauiam abigūt, quod omnes debemus, eius facta ſemper honesta ratione in melius detorquētes.

Sed